FiN Preliminare Camp. Nazionale - Coppa Caduti di Brema conc. A Foglion. 1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie

Verona Centro Federale, Domenica 19/12/2021 ore 16:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 1 BIONDANI GIORGIA 1997
2 1 6 AMBLER SOFIA CORAL 2003
3 1 2 PETTENELLA NINA 2004
4 1 8 MICHELETTI EMMA 2005
5 1 3 OSTELLARI SOFIA 2006
6 1 7 CuUzZUoOL CAMILLA 2005
7 1 5 URBANETTO VITTORIA 2003
8 1 4 CANDIO SARA 2005

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

23/12/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

LEOSPORT

TEAM VENETO
FONDAZIONE BENTEGODI
NUOTO VENEZIA
PADOVANUOTO

HYDROS

ANTARES NUOTO

Team Verona ASD

Tempo

00:55.03
00:56.51
00:56.97
00:57.53
00:58.26
00:58.34
00:58.58
00:58.98

Pti

834.00
770.00
751.00
729.00
702.00
699.00
691.00
677.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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